



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO
EAE IX

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	480	Un	Uniforme Dray Fit	5.1 Camiseta de Competição	39,00	18.720,00	45,00	21.600,00	41,00	19.680,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										

NOME DA EMPRESA		TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete			
1	Maxen		(14) 98144 - 0179	29/04/2022	Total do Orçamento	18.720,00	21.600,00	19.680,00
2	Aquarela's Produtos Serigraficos		(14) 3221 - 3849	02/05/2022	Cond. de Pagamento			
3	Vestígus Uniformes		(14) 3413 - 9451	29/04/2022	Prazo de Entrega			

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Preço
EMPRESA VENCEDORA: Maxen

		APROVAÇÃO DA DESPESA		
Nome:	Jônatas Ponciano Avelar	Caio Fernando Yamamoto Moral	Graziele Cristina Martins da Silva	Marcio Vinholo Avelar
Data:	13/05/2022	Coordenador de Projetos	Coordenador de Projetos	Coordenador Geral



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO
EAE IX

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	36	Un	Camiseta Regata Basquete	5.2 Camisetas tipo regata	32,00	1.152,00	35,00	1.260,00	33,00	1.188,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										

NOME DA EMPRESA		TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete			
1	Maxen		(14) 98144 - 0179	29/04/2022	Total do Orçamento	1.152,00	1.260,00	1.188,00
2	Aquarela's Produtos Serigraficos		(14) 3221 - 3849	02/05/2022	Cond. de Pagamento			
3	Vestígius Uniformes		(14) 3413 - 9451	29/04/2022	Prazo de Entrega			

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Preço
EMPRESA VENCEDORA: Maxen

APROVAÇÃO DA DESPESA			
Nome: Jônatas Ponciano Avelar	Caio Fernando Yamamoto Moral	Graziele Cristina Martins da Silva	Marcio Vinholo Avelar
Data: 13/05/2022	Coordenador de Projetos	Coordenador de Projetos	Coordenador Geral



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO
EAE IX

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	60	Un	Coletes Dray Fit Numerados	5.3 Coletes para treino	28,00	1.680,00	31,50	1.890,00	30,00	1.800,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										

	NOME DA EMPRESA	TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete			
1	Maxen		(14) 98144 - 0179	29/04/2022	Total do Orçamento	1.680,00	1.890,00	1.800,00
2	Aquarela's Produtos Serigraficos		(14) 3221 - 3849	02/05/2022	Cond. de Pagamento			
3	Vestígus Uniformes		(14) 3413 - 9451	29/04/2022	Prazo de Entrega			

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Preço
EMPRESA VENCEDORA: Maxen

		APROVAÇÃO DA DESPESA		
Nome: Jônatas Ponciano Avelar		Caio Fernando Yamamoto Moral	Graziele Cristina Martins da Silva	Marcio Vinholo Avelar
Data: 13/05/2022		Coordenador de Projetos	Coordenador de Projetos	Coordenador Geral



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO
EAE IX

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	36	Un	Shorts Dray Fit de Basquete	5.4 Shorts Material: 100% Poliéste	25,00	900,00	34,00	1.224,00	33,00	1.188,00
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										

NOME DA EMPRESA		TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete			
1	Maxen		(14) 98144 - 0179	29/04/2022	Total do Orçamento	900,00	1.224,00	1.188,00
2	Aquarela's Produtos Serigraficos		(14) 3221 - 3849	02/05/2022	Cond. de Pagamento			
3	Vestígius Uniformes		(14) 3413 - 9451	29/04/2022	Prazo de Entrega			

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Preço
EMPRESA VENCEDORA: Maxen

APROVAÇÃO DA DESPESA			
Nome: Jônatas Ponciano Avelar	Caio Fernando Yamamoto Moral	Graziele Cristina Martins da Silva	Marcio Vinholo Avelar
Data: 13/05/2022	Coordenador de Projetos	Coordenador de Projetos	Coordenador Geral



PROCESSO DE COMPRAS

CNPJ: 51.526.002/0001-50

SOLICITAÇÃO/QUADRO DE APURAÇÃO DE OFERTAS
ASSOCIAÇÃO OÁSIS DE POMPEIA - (14) 3535-0855 - 99751-2730

Av. João Batista Lima, 1.800
Pompeia-SP - CEP 17580-000

PROJETO
EAE IX

ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES DO MATERIAL / SERVIÇO	RUBRICA	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)
1	6	Pç	Bola de futebol de campo Penalty storm		106,00	636,00	131,39	788,34	189,99	1.139,94
2	6	Pç	Bola de futebol de campo uhlsport aerotrack		92,00	552,00	97,17	583,02	149,99	899,94
3	30	Pç	Bola de futsal topper slick colorful adulto		85,50	2.565,00	64,77	1.943,10	129,99	3.899,70
4	20	Pç	Bola de futsal penalty RX 100 sub 11		85,00	1.700,00	113,39	2.267,80	149,99	2.999,80
5	30	Pç	Bola de futsal penalty RX 200 sub 13 - RE		85,00	2.550,00	117,89	3.536,70	159,99	4.799,70
6	30	Pç	Bola de vôlei penalty 8.0 PRO		350,00	10.500,00	479,99	14.399,70	479,99	14.399,70
7	15	Pç	Bola de basquete penalty 6.8 crossover		354,00	5.310,00	462,97	6.944,55	489,99	7.349,85
8	3	Pç	Carro para transporte de bolas, com estrutura em tubo de alumínio co		520,00	1.560,00	778,47	2.335,41	799,99	2.399,97
9	50	Pç	Cone demarcatório (disco/chápeu chinês) - 6,5cm de altura e 19,5 cm		4,50	225,00	2,57	128,50	7,49	374,50
10	2	Pç	Escada de coordenação de 9 espaços. A prova d'água; Trava que facilit		81,00	162,00	88,17	176,34	149,99	299,98
11	3	Jg	Par de antenas oficial de competição , desmontável em duas peças, co		80,00	240,00	155,67	467,01	219,99	659,97
12	1	Pç	Saco para transportar material esportivo; Material: Nylon. Tamanho: g							
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										

NOME DA EMPRESA		TELEFONE	CONTATO	DATA	Frete				
1	A esportiva	(11) 99191-4873	Agnaldo	15/08/2022	Total do Orçamento	26.000,00	33.570,47	39.223,05	
2	Mercadão dos Esportes	(11) 91277-3093	Vandir	18/08/2022	Cond. de Pagamento	Boleto bancário 30/60/90 dias	Pagamento à vista	Pagamento à vista	
3	Globo Sport - J. C Valério Materiais Espc	(14) 3432-1885	Fabiano	18/08/2022	Prazo de Entrega	20 dias	30 dias	60 dias	

CRITÉRIO DE APURAÇÃO: Menor Preço

EMPRESA VENCEDORA: A Esportiva e Mercadão dos Esportes

		APROVAÇÃO DA DESPESA		
Nome:	Danielle Rodrigues de Novais Furuie	Caio Fernando Yamamoto Moral	Graziele Cristina Martins da Silva	Marcio Vinholo Avelar
Data:	19/08/2022	Coordenador de Projetos	Coordenador de Projetos	Coordenador Geral